In	 this	 connection,	 we	 also	 refer	 to	 the
subrogation	letter.	In	Ext.B2	deed,	it	was	stated	as	follows:

'I,	 Jacob	 Joseph	 aged	 40,	 son	 of	 Mr.	 Joseph,	 Kunnathunadu	 Taluk,	 Koovapady	 village,	 Ernakulam	 district,
having	received	a	sum	of	Rs.	2,17,500/-	(Rupees	Two	lakhs	Seventeen	thousand	and	five	hundred	only)	from
National	Insurance	Co.	Ltd.,	through	its	policy	issuing	office	(hereinafter	called	the	company)	in	respect	of	my
elephant	 'Prasad'	 (which	died	on	18-2-1993	due	to	a	motor	accident)	 insured	with	the	company	under	their
policy	No.	57102/47929400001/E.,	Subrogate,	assign,	transfer	and	abandon	to	the	company	all	my	rights,	title,